ПРОТОКОЛ №1/3-2018
приема заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной территории части 10В микрорайона (МЖК), ограниченной красными линиями улиц Зимней и Интернациональной и границами земельных участков с кадастровыми номерами 86:11:0102010:63, 86:11:0102010:1, площадью 51 700 кв.м.

Место проведения: город Нижневартовск, улица Таежная, дом 24, кабинет 212
Дата и время проведения: 30.11.2018, 15 час. 00 мин.

Присутствовали:

Николаенко Е.В. -	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений, председатель комиссии
Клак Е.Н. -	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, заместитель председателя комиссии
Климец И.Н. -	специалист-эксперт отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Антонова Н.Ю.-	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Назмутдинов Р.Р.-	заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Ракитский А.А. -	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города

Смага Ю.С.-	начальник отдела по правовой защите муниципальной собственности юридического управления администрации города
Отсутствовали:

Потамошнева И.Н. -	начальник управления по жилищной политике администрации города

Ситников В.П. -	заместитель главы города по строительству

Из 8 членов комиссии присутствует 6, кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной территории части 10В микрорайона (МЖК), ограниченной красными линиями улиц Зимней и Интернациональной и границами земельных участков с кадастровыми номерами 86:11:0102010:63, 86:11:0102010:1, площадью 51 700 кв.м.

РАССМОТРЕЛИ:

1. Заявку и документы на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной территории части 10В микрорайона (МЖК), ограниченной красными линиями улиц Зимней и Интернациональной и границами земельных участков с кадастровыми номерами 86:11:0102010:63, 86:11:0102010:1, площадью 51 700 кв.м, сроком на семь лет, поступившую от закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь» 06.11.2018 в 10 ч. 00 мин. - заявка №1.

2. Информацию организатора аукциона:

2.1. О соответствии поступившей заявки и приложенных к ней документов требованиям законодательства Российской Федерации и перечню, опубликованному в извещении о проведении аукциона.

2.2. О поступлении от заявителя задатка, указанного в извещении о проведении аукциона, в размере 4 189 578,30 руб.

2.3. О том, что заявления об отзыве поданной заявки от заявителя не поступало.

РЕШИЛИ:

1. Признать участником открытого аукциона и допустить к участию в аукционе с открытой формой подачи предложений о цене предмета торгов на право заключения договора о развитии застроенной территории части 10В микрорайона (МЖК), ограниченной красными линиями улиц Зимней и Интернациональной и границами земельных участков с кадастровыми номерами 86:11:0102010:63, 86:11:0102010:1, площадью 51 700 кв.м закрытое акционерное общество «Нижневартовскстройдеталь».

2. Признать несостоявшимся открытый аукцион на право заключения договора о развитии застроенной территории части 10В микрорайона (МЖК), ограниченной красными линиями улиц Зимней и Интернациональной и границами земельных участков с кадастровыми номерами 86:11:0102010:63, 86:11:0102010:1, площадью 51 700 кв.м в соответствии с частью 17.1 и частью 27 статьи 46.3 Градостроительного кодекса РФ в связи с тем, что на участие в аукционе подана одна заявка.

	Ф.И.О. члена
аукционной комиссии
	Результаты голосования

	«за»
	«против»

	Николаенко Е.В.
	+

	Клак Е.Н.
	+

	Антонова Н.Ю.
	+

	Назмутдинов Р.Р.
	+

	Ракитский А.А.
	+

	Смага Ю.С.
	+

	ИТОГО
	6

[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ ПОДПИСАН ВСЕМИ ЧЛЕНАМИ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ